
  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД  ЗРЕЊАНИН 

ГРАДСКО ВЕЋЕ    

Број: 002889652 2024 09178 003 000 000 001 04 006 

Дана: 10.10.2024. године 

З р е њ а н и н 

 

 

 

 

 

СКУПШТИНИ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

 

 

 

  На основу члана 57. став 1. тачка 1. Статута града Зрењанина (''Службени лист 

града Зрењанина'', бр. 17/20 – пречишћен текст и 7/23) и члана 6. и 10. Пословника 

Градског већа града Зрењанина (''Службени лист града Зрењанина'', бр. 16/14 – 

пречишћен текст, 17/14, 20/14, 25/19 и 30/20) Градско веће града Зрењанина је дана 

10.10.2024. године разматрало Прву измену Програма пословања Установе 

''Резервати природе'' Зрењанин за 2024. годину, коју је усвојио Управни одбор ове 

установе на седници одржаној дана 05.09.2024. године, одлуком број: I-3-35/2024-1328, 

на исту нема примедби, утврдило је Предлог Закључка о давању сагласности на 

наведену прву измену Програма пословања и предлаже Скупштини града Зрењанина да 

донесе Закључак у датом тексту. 

 

 За известиоца по овој тачки одређује се Јасна Јованов.                          
 

 

 

       

  ПРЕДСЕДНИК 

                  ГРАДСКОГ ВЕЋА 

                Симо Салапура 

 

 

 

ЈХ/ 



На основу члана 36. став 1. тачка 68. Статута града Зрењанина (''Службени 

лист града Зрењанина'', број 17/20 - пречишћен текст и 7/23), Скупштина града 

Зрењанина, на седници одржаној дана   ______ 2024. године, донела је 

 

 

 

 

    З А К Љ У Ч А К  

 

 

1. ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Прву измену Програма пословања  

Установе „Резервати природе“ Зрењанин за 2024. годину, коју је усвојио 

Управни  одбор ове Установе на седници одржаној дана 05.09.2024. године, 

одлуком бр. I-3-35/2024-1328. 

 

 

 

2. ЗАКЉУЧАК ДОСТАВИТИ: 

                - Установи „Резервати природе“  Зрењанин 

                - Одељењу за финансије 

     - Одсеку за послове Скупштине града, Градоначелника и Градског већа 

     - Одељењу за привреду 

                - А р х и в и. 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Број: 

Дана: 

З Р Е Њ А Н И Н  

 

       ПРЕДСЕДНИК 

          СКУПШТИНЕ ГРАДА 

           Чедомир Јањић       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

О б р а з л о ж е њ е 

                     

 

 

 Правни основ за давање сагласности на Прву измену Програма пословања 

Установе „Резервати природе“ Зрењанин за 2024. годину, коју је донео Управни 

одбор ове Установе на седници одржаној дана 05.09.2024. године, одлуком под 

бројем I-3-35/2024-1328, је члан 36. став 1. тачка 68. Статута града Зрењанина 

(„Службени лист града Зрењанина, бр. 17/20 – пречишћен текст и 7/23), којим је 

утврђено да Скупштина града, даје сагласност на програме пословања корисника 

средстава буџета и јавних предузећа, установа и других јавних служби чији је 

оснивач или већински власник Град, а који садрже ценовнике услуга. 

 На основу свега изнетог предлаже се Скупштини града Зрењанина да 

донесе Закључак у датом тексту.           

 

Припрема: 

Сања Жупунски 

 

 

Контролишу: 

НАЧЕЛНИК ОДЕЉЕЊА ЗА ФИНАНСИЈЕ 

Еуђенија Бесу 

 

 

НАЧЕЛНИК ОДЕЉЕЊА ЗА ПРИВРЕДУ 

Јелена Травар Миљевић 

 
            
                          

Одобрава: 

                                                        ЗАМЕНИК НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ                                                                                            

                                                          Александра Одавић Мак 

 






















































































































































































































